triennale (36 mesi) delle macchine server, delle postazioni di lavoro e dei servizi on line utilizzati 

dagli utenti della Giustizia Amministrativa, al fine di “garantire la continuità operativa dei server, 

delle postazioni di lavoro e dei servizi on line utilizzati dagli utenti della Giustizia Amministrativa”, 

per un importo di Euro 3.553.687,44 (tremilionicinquecentocinquantatremilaseicentottantasette/44) 

IVA escl; 

VISTA la Convenzione Consip Microsoft Enterprise Agreement 7, denominata “Fornitura di licenze 

d’uso Microsoft Enterprise Agreement e dei servizi connessi per le Pubbliche Amministrazioni 

(ed.7)”, CIG MADRE 9013132FCE, che la Consip in qualità di centrale di committenza ha sottoscritto

[...]

oggetto la fornitura di licenze e prodotti Microsoft di cui alla citata Relazione Tecnica; 

VISTO l’ordine diretto di fornitura CIG DERIVATO 9884791395, avente prot. 23006, stipulato in 

data 16/06/2023 con la Telecom Italia s.p.a., con durata 36 mesi dall’avvio/consegna della fornitura e 

per un importo di Euro 3.553.687,44 (tremilionicinquecentocinquantatremilaseicentottantasette/44) 

IVA escl; 

ATTESO che il valore della procedura di affidamento in oggetto supera il limite entro il quale, in 

base al decreto n. prot. 4/2022 del Direttore generale della Direzione per le risorse informatiche e la 

statistica, sono stati delegati i poteri di spesa al titolare dell’ufficio Unico contratti e risorse e che,